¹ V. n. 882.

² V. nn. 497, 881, 997.

qui in *D, E* ^{gg} omnibus: *om. B', C, C', D, D', D'', E* ^{hh} nominibus: *om. E* ⁱⁱ habentibus ab eis vel vobis causam in *C, D'* ^{jj} quod: per in *C'*; quod per vos in *D''* ^{kk} iuvabimus et manutenebimus in *D''* ^{ll} terris et possessionibus in *D', D''* ^{mm} infeudata in *C', D''* ⁿⁿ esse: seu in *E* ^{oo} seu in *E* ^{pp} quod: *om. D, E* ^{qq} aliquibus: *om. D, E* ^{rr} fuerit: *om. C', D''* ^{ss} vestris: terris in *D''* ^{tt} seu in *D, E* ^{uu} *corretto su* providebitur in *D'* ^{vv} videlicet: *om. B', C, C', D, D', E* ^{ww} vobis: *om. C, D', E* ^{xx} dictum in *D, E* ^{yy} contingeret in *D'* ^{zz} vel in *C', D''* ^{ab} faciat in *D''* ^{ac} vos: *om. C', D''* ^{ad} dicta in *D, E* ^{ae} tenentur et debent in *D, E* ^{af} nomine comunis dicti in *D', D''* ^{ag} nomine: *om. D, E* ^{ah} in *B segue depennato* per ^{ai} maioribus in *D* ^{aj} cum quacumque persona, civitate vel loco in *C', D''* ^{ak} vel in *D''* ^{al} comunis in *D, E* ^{am} in: *om. C', D''* ^{an} seu in *D, D''*, *E* ^{ao} comune Ianue quousque ipsa in *B', C', D, D', E*; per ipsum comune Ianue usque ipsa in *D''* ^{ap} quibuscumque in *C', D''* ^{aq} domino in *C', D''* ^{ar} potestati et capitaneis in *D* ^{as} territorio in *E* ^{at} cuiuscumque in *D', D''* ^{au} quoscumque in *D, E* ^{av} comunis in *E* ^{aw} et in *D, E* ^{ax} et in *D''* ^{ay} seu exercitum: *om. C', D''* ^{az} fuerit in *B, D''* ^{bc} in *D' segue espunto* seu ^{bd} quem: *così B, B'*; quam in *D, D'', C'*; quos in *E* ^{be} eciam: *om. D''* ^{bf} receptabimus forestat(os) in *C', D''* ^{bg} pro comuni in *D, D', E* ^{bh} astringuntur in *D, E* ^{bi} terris-in: *om. D, E* ^{bj} dictus in *D'* ^{bk} aliquid: *om. C, D, D', D'', E* ^{bl} ab: *om. B, B', C', D, D'', E* ^{bm} sive in *C, D'* ^{bn} Ianuen(sis) in *C', D''* ^{bo} reperiretur in *B', C, C', D, D', D'', E* ^{bp} vellet in *C', D', D''* ^{bq} seu in *D''* ^{br} ipsorum in *D''* ^{bs} successorum in *C, D, D', E* ^{bt} vendere seu alienare teneantur et debeant in *D, E*; et debeant *nel margine interno* in *E* ^{bu} supra in *D, E* ^{bv} predicta: *om. C, D', E* ^{bw} aliquid in *C, D, D', E* ^{bx} vel in *C, D, D', E*; sive in *C'* ^{by} successorum in *C, D'* ^{bz} seu aliquid in *E*; seu in *D''*; aliquid in *D'* ^{cd} ita ipsa: dicta in *D''* ^{ce} venditio ipsa seu alienatio in *D''* ^{cf} *corretto su* aliquote in *B*; aliquid in *D'* ^{cg} teneantur in *B, D''* ^{ch} conventionem in *D'* ^{ci} fuit in *D, E* ^{cj} dictis in *C', D''* ^{ck} teneatur sicut (*così*) tenetur ipsis Enricetus et Manfredinus tenetur in *B* ^{cl} conventionionibus in *B* ^{cm} conventionibus hactenus initis inter in *D, E* ^{cn} quoscumque in *D'* ^{co} parte et aliquem seu aliquos ex in *D, E* ^{cp} et: *om. C'* ^{cq} factis et faciendis-ex altera: *om. D, E* ^{cr} propterquam in *D, E* ^{cs} comprehensum in quam in *D, E* ^{ct} ipsas et antiquis in *D'* ^{cu} marcharum in *D'* ^{cv} et: *om. C', D''* ^{cw} prehibentur in *D, C'* ^{cx} et: *om. D* ^{cy} in *B segue depennato* I ^{cz} in *C, D'' segue, priva di signum, l'autentica di Rolandino collocata al n. 1179.*